
Р Е Ш Е Н И Е
Совета Вахитовского сельскою поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

п. Победа № 155 от «02» марта 2020 г

Об утверждении Положения о 
бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского
муниципального района Республики 
Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях 
приведения бюджетного устройства и бюджетного процесса Вахитовского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан в соответствие с действующим бюджетным законодательством 
Российской Федерации,

Совет Вахитовского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан в новой редакции согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Признать утратившими силу:
- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан «О бюджетном процессе 
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» от «15» октября 2010 № 7;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и 
дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района от «15» октября 2010г. №7 ;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и 
дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
юселения Азнакаевског о муниципального района Республики Га гаре гам, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района от «15» октября 2010г. № 7 ( в редакции решения от «3 1» 
жгября 2011 г. №  28)» ;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
гуниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений гг



дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района от «15» ноября 2010г. № 7 ( в редакции решений от «31» 
октября 201 1 г. № 28 , от «29» ноября 201 3 № 77;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и 
дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района«15» ноября 2010г. № 7 ( в редакции решений от «31» 
октября 201 1г. № 28 , от «29» ноября 2013 №  77; от 2013г.)» от «21» июля 2014 
№105;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и 
дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевског о 
муниципального района от «15» ноября 2010г. № 7 ( в редакции решений от «31» 
октября 2011г. №  28 , от «29» ноября 2013 № 77, 21.07.2014 № 105 ,и об 
особенностях составления и утверждения проекта бюджета Вахитовского 
сельского поселения Азнакаевског о муниципального района на 2016 год» or «28» 
октября 2015 № 9;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевског о 
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и 
дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики 'Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района от «15» ноября 2010г . № 7 ( в редакции решений от «31» 
октября 2011 г. № 28 , от «29» ноября 2013 № 77, 21.07.2014 № 105,28.10. 2015 № 
9)» от «27» июня 2017 № 53;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и 
дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения 
Азнакаевского муниципальног о района от

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменении и 
дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района от «15» ноября 2010г. № 7 ( в редакции решений от «31» 
октября 201 1г. №  28 , от «29» ноября 2013 № 77, 21.07.2014 № 105.28.10. 2015 № 
9)» от «27» июня 2017 № 53; «17» ноября 2017 № 70)» от «05» сентября 2019 № 
139;

- решение Совета Вахитовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 'Татарстан «О внесении изменений и



дополнений в Положение о бюджетном процессе Вахитовского сельского! 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Вахитовского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района от «1 5» ноября 2010 г. № 7 ( в редакции решений от «3 I » 
октября 201 1 г. № 28 , от «29» ноября 2013 № 77, 21.07.2014 № 105,28.10:2015 № 
9)» от «27» июня 2017 № 53; «17» ноября 2017 № 70)» от «05» сен тяб р я  120 IV 
№ 139 от «17» декабря 2019 № 148.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном ' 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайге Азнакаевского муниципального' 
района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам бюджета, финансам, налогам и экономики Совета 
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского районного Республики 
Татарстан.

Пред И.Б.Бухарова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

